АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04. 2020г. №33
д. Сельский Рогачик

         О признании утратившим силу Постановления Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 27.11.2019г. №93 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Покровского сельсовета и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Покровского сельсовета»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", законом Курской области от 23.08.2016 г. № 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения», Уставом  муниципального образования «Покровский сельсовет» Администрация Покровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 27.11.2019г. № 93 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Покровского сельсовета и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Покровского сельсовета».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
   3 Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    Глава Покровского сельсовета
[bookmark: _GoBack]             Черемисиновского района                                                  Ю.М.Рябцев.